

پیامبر گرامی اسلام (ص):

بر تو لازم است که خوب سخن گفته و غذا بخشش کنی

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۳۳۸

رئیس اداره ورزش و جوانان اقلید خبر داد؛ پیشگوتان ورزش اقلید شناسنامه دار می شوند



رئیس اداره ورزش و جوانان اقلید در ادامه روند شناسایی پیشگوتان ورزش شهرستان، بر شناسنامه دار شدن انجمن پیشگوتان تأکید کرد. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، حسن مسعودی در یکی دیگر از نشست ها با جمعی از پیشگوتان ورزش شهرستان بر ادامه کار جمع آوری بانک اطلاعاتی پیشگوتان ورزش شهرستان تأکید کرد و اعلام کرد: با آغاز شناسایی پیشگوتان ورزشی مقدمات راهاندازی انجمن پیشگوتان شتاب بیشتری خواهد گرفت. این اداره را یاری نمایند. وی در ادامه بر همکاری پیشگوتان به عنوان سرمایه های معنوی که تجاری با ارزشی دارند اصرار ورزید و خاطر نشان کرد: مشارکت این گروه در پیشرفت ورزش شهرستان تأثیر گذار بوده و لذا شناسایی و بهره برداری از ظرفیت آنها ضروری به نظر می رسد. در ادامه این نشست نیز تعدادی از پیشگوتان به اهمیت راه اندازی انجمن پیشگوتان تأکید کردند و تکریم از پیشگوتان ورزشی را به عنوان سرمایه های شهرستان مسعودی همچنین با توجه به سوابق درخشان بسیاری از پیشگوتان ورزشی از گمنامی تعدادی دیگر گلیزه کرد و از همه قهرمانان، ورزشکاران، پیشگوتان، داوران و مربیان خواست تا به منظور تکمیل بانک اطلاعاتی، مو سفیدان ورزش منطقه

کلانتری، سرمربی فجر شهید سپاسی شیراز شد



علی کلانتری سرمربی پیشین تیم شهید سپاسی شیراز مجدداً هدایت این تیم را به عهده گرفت. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، مسئول روابط عمومی باشگاه فجر سپاسی بیان کرد: طی توافق صورت گرفته با باشگاه، علی کلانتری هدایت تیم را در فصل جدید لیگ دسته اول را با امضا قراردادی به عهده گرفت. امیر حسین جوانی ادامه داد: قرار شده سرمربی تیم کادر فنی خود را به باشگاه اعلام کند و پس از عید سعید فطر تمرینات

آغاز خواهد شد. وی اضافه کرد: هفت بازیکن که خدمت سربازی آنها تمام شده است از تیم فجر

چهل و پنجمین دوره مسابقات قهرمانی فوتبال مدارس آسیا در شیراز برگزار می شود



رئیس اداره تربیت بدنی و فعالیت های ورزشی آموزش و پرورش فارس اعلام کرد: چهل و پنجمین دوره مسابقات قهرمانی فوتبال مدارس آسیا، از ۱۵ تا ۲۵ شهریورماه ۹۶ با شرکت هشت تیم در شیراز برگزار می شود. اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس در مطلب ارسالی به ایرنا از قول عباس حاجی زاده افزود: در چهل و چهارمین مجمع عمومی فدراسیون فوتبال آسیا (ASFF) که سال گذشته در کره جنوبی برگزار شد، با توجه به میزبانی ایران برای برگزاری چهل و پنجمین دوره مسابقات قهرمانی فوتبال مدارس آسیا در کشورمان تیم های منتخب فارس و تیم

سال ۲۰۱۷، دو استان آذربایجان شرقی و فارس برای میزبانی به این مجمع معرفی شدند که از این بین فارس به عنوان میزبان این دوره از رقابت ها انتخاب شد. وی ادامه داد: تاکنون حضور تیم های چین، مالزی، تایلند، کره جنوبی و هندوستان در این رقابت ها حتمی شده، ضمن اینکه ماکائو از حضور در این رقابت ها انصراف داده است. رئیس اداره تربیت بدنی و فعالیت های ورزشی آموزش و پرورش فارس گفت: ایران در سال ۲۰۱۲ نیز میزبان چهلیمین دوره فوتبال قهرمانی دانش آموزان آسیا در تهران بود.

سه ورزشکار فارسی به اردوی تیم ملی فوتبال هفت نفره دعوت شدند



این اردو دعوت گردیده اند. امین روشن، قاسم غضنفری و احسان ورزشکار فارسی به اردوی تیم غلامحسین پور افرادی هستند که از استان فارس به این اردو دعوت شده اند. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، اولین اردوی تیم ملی فوتبال هفت نفره کشور، از ۸ الی ۱۶ تیر ماه در تهران برگزار می شود (بزرگراه فتح)، روبروی ورزشکاران برای کلاس بندی دپوی ارتش، کارخانه الیاف پزشکی و شرکت در تمرینات به تشکیل شود.

تیم آلیش بانوان در رقابت های جایزه بزرگ قرقیزستان شرکت می کند



آلیش روزهای ۶ تا ۸ تیرماه در کشور قرقیزستان برگزار می شود. تیم ایران با ترکیب زهرا یزدانی (۵۵ کیلوگرم) و لیلی سالاروند (۶۰ کیلوگرم) با سرمربیگری نرگس خسروی در این پیکارها حضور خواهد داشت. همچنین مریم منظمی نایب رئیس بانوان فدراسیون کشتی نیز ملی پوشان را در این سفر همراهی می کند.

فدراسیون کشتی اعلام کرد تیم منتخب آلیش (کشتی با کمر بند) بانوان ایران در رقابت های بین المللی قرقیزستان شرکت می کند. به گزارش فدراسیون کشتی، رقابت های بین المللی جایزه بزرگ

حوادث

آتش سوزی قالب های مهانیت در یک ساختمان در حال احداث

آتش نشانان شیراز در یک عملیات ۵۰ دقیقه ای، حریق قالب های سازه مهانیت موجود در یک ساختمان در حال ساخت را اطفاء کردند. همچنین گزارش آتش سوزی در یک ساختمان در حال احداث در کوی وحدت از طریق تماس شهروندان با سامانه ۱۲۵ گزارش شد. ستاد فرماندهی آتش نشانان از اینستگاه به سرعت آتش نشانان را اعزام کرد و چهار راننده محل حادثه کرد و تیم های اطفایی پس از رسیدن و عملیات سازه مهانیت موجود در یک ساختمان در حال ساخت رشته آبدی و جابجایی قالب ها مهار و اطفاء کردند. گفتنی است این عملیات اطفایی که به دلیل افتادن شی داغ بر روی قالب های سازه مهانیت از جنس PVC اتفاق افتاده بود، ۵۰ دقیقه به طول انجامید.

اتوبوس مسیر شیراز به خور موج طعمه حریق شد



سرهنگ احمدی رئیس پلیس راه شمال گفت: ساعتی قبل یک حادثه ای در مسیر شیراز به خور موج در حرکت بود در ۳۳ کیلومتر محور قائمیه به وسیله نقلیه خصوصاً از ناحیه موتور دچار آتش سوزی گردید. به همراه نداشت است. رئیس پلیس راه افزود: رانندگان چند ثانیه بعد زنی میانسال که کوله پشتی همراه داشت، وارد بانک شد. آنها همه ما را که حدوداً ۳۳ نفر می شدیم کنار دیوار قرار دادند. سپس سارق مرد گفت این یک دزدی مسلحانه است. مرد میانسال افزود: وی هر چه پول و چک را که جمعا ۳۳ میلیون تومان بود، از داخل صندوق ها

دزد مسلح بانک در سراب سرت یک میلیاردی مات شد

پس از سرقت بانک در سراب سرت یک میلیاردی مات شد. دزدی از بانک انجام گرفت. سرقت و بازداشت من می شود. با دیدن من اشک ریخت و رفت و دیگر نیامد. برای تقویت بیشتر این تیم چند بازیکن به آن اضافه خواهد شد. در مورد آخرین وضعیت تیم منتخب دانش آموزی فارس گفت: همان تیمی در این رقابت ها حضور خواهد داشت که در مسابقات کشوری شرکت کرده و تنها برای تقویت بیشتر این تیم چند بازیکن به آن اضافه خواهد شد. ایران در سال ۲۰۱۲ نیز میزبان چهلیمین دوره فوتبال قهرمانی دانش آموزان آسیا در تهران بود.

زوج میانسال که نیروی خدماتی یکی از بیمارستان های دولتی بودند، برای یک شبیه پولدار شدن به بانکی در تهران دستبرد زدند. متهمان در تحقیقات قضایی یکدیگر را طراح این سرقت مسلحانه معرفی کردند. به گزارش جام جم، این زوج میانسال که از نیروهای خدماتی یکی از بیمارستان های تهران بودند، مسلحانه ساعت ۱۳ دهم خرداد امسال وارد بانک ملت در بزرگراه فتح شدند و با تهدید مشتریان و کارکنان بانک ۳۳ میلیون تومان پول و چک زدند؛ اما هنگام فرار در حلقه محاصره کارکنان بانک و مردم قرار گرفتند. مرد سارق یکی از کارکنان را با شلیک گلوله زخمی کرد، اما در حین فرار همراه همدستش توسط مردم بازداشت شدند. دیروز این زوج سارق برای ادامه تحقیقات به دادسرای ناحیه ۳۴ تهران منتقل شدند و در جریان تحقیقات قضایی به این سرقت اعتراف و طراحی نقشه دستبرد به بانک را برگردن یکدیگر انداختند. ناگفته نماند کارمند زخمی بانک در ادامه مرد میانسال که کارمند زخمی بانک بود نیز با حضور در جلسه تحقیقات به تشریح ماجرا پرداخت و گفت: روز حادثه من در حال ارائه خدمات به مشتریان بودم که مردی میانسال که ماسک بهداشتی نه چندان تمیزی زده بود، به عنوان مشتری وارد شد، چند ثانیه بعد زنی میانسال که کوله پشتی همراه داشت، وارد بانک شد. آنها همه ما را که حدوداً ۳۳ نفر می شدیم کنار دیوار قرار دادند. سپس سارق مرد گفت این یک دزدی مسلحانه است.

برداشت. بعد فریاد زد کلیلد گاوصندوق را بدهید. به ناچار کلیلد را دادیم. در گاوصندوق را که باز کرد پولی داخلش نبود. آنها فرار کردند. دنبالشان رفتیم که سارق به سمت من شلیک کرد و بعد به کمک مردم هردویشان بازداشت شدند و پول ها را پس گرفتیم. شیدا و شهروز زوجی میانسال هستند که به عنوان نیروی خدماتی در یکی از بیمارستان های دولتی تهران کار می کردند. آنها برای یک شب پولدار شدن تصمیم به اجرای نقشه دزدی مسلحانه بانک گرفتند که ناکام ماندند و سراب شب قبل سرقت ما دو نفر سر کار بودیم. از بیمارستان که تعطیل شدیم به خانه آمدیم. سلاح، ماسک ها و کوله پشتی را برداشته و با موتور شوهرم به نزدیکی بانک رفتیم. منتظر شدیم تا به ساعات پایانی کار کارکنان بانک نزدیک شویم و پنج دقیقه ای سرقت را انجام دادیم. نه. همسرم نقشه سرقت را از روی فیلم های خارجی طراحی کرده بود و طبق آن نقشه دزدی را اجرا کردیم. باورم نمی شد ماجرا لو برود و بازداشت شویم.

آگاهی می آید تا تشکیل پرونده بدهد، اما همان جا متوجه ماجرای سرقت و بازداشت من می شود. با دیدن من اشک ریخت و رفت و دیگر نیامد. برای تقویت بیشتر این تیم چند بازیکن به آن اضافه خواهد شد. در مورد آخرین وضعیت تیم منتخب دانش آموزی فارس گفت: همان تیمی در این رقابت ها حضور خواهد داشت که در مسابقات کشوری شرکت کرده و تنها برای تقویت بیشتر این تیم چند بازیکن به آن اضافه خواهد شد. ایران در سال ۲۰۱۲ نیز میزبان چهلیمین دوره فوتبال قهرمانی دانش آموزان آسیا در تهران بود.

می خواستم با وام دوم برای خودم خودرو بگیرم که او این پول را گرفت و خرج بدهی های من کرد. من مانده بوم با کلی بدهی و قسط. برای پرداخت این بدهی ها با شوهرم برای سرقت همراه شدم. نقشه سرقت را تو طراحی کردی یا او؟ نقشه سرقت بانک را شوهرم طراحی کرد. او خودش دو ماه قبل از سرقت سلاح کلت تهیه کرد. نقشه را طراحی کرد و چند مرتبه آن را با هم مرور کردیم. روز سرقت چطور به بانک رفتید؟ طراحی کردیم. او خودش دو ماه قبل از سرقت سلاح کلت تهیه کرد. نقشه را طراحی کرد و چند مرتبه آن را با هم مرور کردیم. روز سرقت چطور به بانک رفتید؟ طراحی کردیم. او خودش دو ماه قبل از سرقت سلاح کلت تهیه کرد. نقشه را طراحی کرد و چند مرتبه آن را با هم مرور کردیم.

مردم بازداشت شدند. دیروز این زوج سارق برای ادامه تحقیقات به دادسرای ناحیه ۳۴ تهران منتقل شدند و در جریان تحقیقات قضایی به این سرقت اعتراف و طراحی نقشه دستبرد به بانک را برگردن یکدیگر انداختند. ناگفته نماند کارمند زخمی بانک در ادامه مرد میانسال که کارمند زخمی بانک بود نیز با حضور در جلسه تحقیقات به تشریح ماجرا پرداخت و گفت: روز حادثه من در حال ارائه خدمات به مشتریان بودم که مردی میانسال که ماسک بهداشتی نه چندان تمیزی زده بود، به عنوان مشتری وارد شد، چند ثانیه بعد زنی میانسال که کوله پشتی همراه داشت، وارد بانک شد. آنها همه ما را که حدوداً ۳۳ نفر می شدیم کنار دیوار قرار دادند. سپس سارق مرد گفت این یک دزدی مسلحانه است.

کشف کالای قاچاق میلیاردی در آباده

فرمانده انتظامی شهرستان آباده از کشف مقادیر زیادی کالای قاچاق با ارزشی بالغ بر میلیارد و نهصد و ۲۲۰۰ نخ سیگار قاچاق و فاقد مدارک قانونی کشف شد. فرمانده انتظامی شهرستان آباده در بیان اینکه در این راستا سه نفر متهم دستگیر و به مرجع قضائی تحویل داده شدند، افزود: ارزش ریالی این محموله های قاچاق بالغ بر میلیارد و نهصد و بیست و نه میلیون ریال برآورد شده است. زراعتیان افزود: برای مقابله با پدیده سنتگین مظنون و آن ها را متوقف قاجاق، شهروندان و مسئولان باید با این خودروها ۴۵۰ کیلوگرم گرو، دو دستگاه اسکوتر، ۳ دستگاه پلی استیشن، ۶۰۱۱ توب پوشاک، ۲۴

نابودی ۲۱ اصله درخت در آتش سوزی دو باغ شیراز



آتش سوزی دو باغ در میزرای شیرازی و سجادیه شیراز باعث نابودی ۲۱ اصله درخت شد. به گزارش روابط عمومی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شیراز گزارش آتش سوزی یک باغ در سجادیه از طریق مرکز فرماندهی ۱۲۵ به ایستگاه چهار اعلام شد. آتش نشانان به سرعت راهی محل حادثه شده و عملیات اطفای حریق پس از مهار کردن آتش از طرفین باغ و سپس اطفاء کامل آن ۲۰، پس از رسیدن به محل حادثه، جهت توسط گروه های مختلف انجام شد. از ۳۹ دقیقه تلاش بی وقفه، حریق را در این آتش سوزی ۲۱ اصله از

درختان ثمری از جمله انگور، گردو، انجیر و سیب، ۵۰۰ کیلو ضایعات چوب و ۱۵۰۰ متر خاروخاشاک در آتش سوخت. علت دقیق آتش سوزی مشخص نشده ولی شعله باز عامل ایجاد حریق بوده است. همچنین مورد دوم از آتش سوزی باغ مربوط به حریق پرچین یک باغ در میزرای شیرازی بود که به سامانه ۱۲۵ اعلام شد. اطفاء گران ایستگاه چهار به ۲۰، پس از رسیدن به محل حادثه، جهت توسط گروه های مختلف انجام شد. از ۳۹ دقیقه تلاش بی وقفه، حریق را در این آتش سوزی ۲۱ اصله از